
 

滝防第１５０３００２号 

                           令 和 ７ 年 ３ 月 ５ 日 

 

滝沢市防災会議委員 各位  

 関 係 者 等 各位  

 

                      滝沢市防災会議  

会長 滝沢市長 武田 哲  

 

 

令和６年度滝沢市防災会議の書面表決結果及び地域防災計画の配付について（通知）  

時下、益々ご清祥のこととお慶び申上げます。  

また、日頃より本市の防災行政にご理解とご協力を賜り深く感謝申し上げます。  

先般、令和６年度滝沢市地域防災計画の修正に関し、令和６年度滝沢市防災会議（書面  

表決）を開催したところ、防災会議委員各位の賛成と承認をいただきました。  

つきましては上記の賛成と承認に基づき、令和６年度滝沢市地域防災計画を発簡・配付  

いたしますのでご査収の程、宜しくお願い申し上げます。  

 

記  

 

１ 書面表決結果  

（１）令和６年度滝沢市地域防災計画の修正内容について  

   賛成：３５／３５名  反対：０／３５名  

（２）令和５年度滝沢市地域防災計画の修正案に対する承認について  

   賛成：３５／３５名  反対：０／３５名  

 

２ 地域防災計画の配布  

令和６年度滝沢市地域防災計画（令和７年３月５日改版）一式  

防災会議委員への配布は資源節用のため、既配布の計画（案）の差替え処置とさせて  

いただきますので本計画の表紙、裏表紙及び差替え頁等のみの配布です。  

 

３ 令和５年度滝沢市地域防災計画（令和６年２月２０日改版）の処置依頼について  

  令和６年３月頃に配付した令和５年度滝沢市地域防災計画（令和６年２月２０日改版）

についてはお手数ですが破棄をお願いします。  

  また、同じく前年度滝沢市地域防災計画の最後に編綴されている「様式」については

修正がないため引き続き、令和６年度滝沢市地域防災計画に編綴していただくようお願

いします。資源節用のためご協力をお願いします。  

 【担当】 
滝沢市市民環境部防災防犯課 
主任主査 若生 達哉 
TEL：０１９－６５６－６５０７（直通） 
FAX：０１９－６８４－２１２０ 
ﾒｰﾙ：bousai@city.takizawa.iwate.jp 


